

下の表は、²⁰ 20 人の子供を対象に胸囲を測定した結果を表にしたものです。表の空欄を埋めなさい。

胸囲 (cm) 以上～未満	人数	相対度数	累積度数	累積相対度数
50～60	3	0.15	3	0.15
60～70	5	0.25	8	0.40
70～80	6	0.30	14	0.70
80～90	4	0.20	18	0.90
90～100	2	0.10	20	1.00
計	20	1.00		

下の表は、20 人の子供を対象に身長を測定した結果を表にしたものです。表の空欄を埋めなさい。

身長 (cm) 以上～未満	人数	相対度数	累積度数	累積相対度数
130～140	3	0.15	3	0.15
140～150	5	0.25	8	0.40
150～160	7	0.35	15	0.75
160～170	4	0.20	19	0.95
170～180	1	0.05	20	1.00
計	20	1.00		